
č. RS 0003540119 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o vymezení podmínek pro prodloužení doby u dočasné stavby 

 

uzavřený mezi: 
 

1. ELTODO, a.s. 

IČ: 452 74 517 

se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 1573 

zastoupená paní Hariclia Mona Sandescu, předsedou představenstva a Mgr. Ladislavem Beranem, 
místopředsedou představenstva 

(dále jen jako „ELTODO“) 
 

 

2. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

IČ: 000 05 886 

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 847 

zastoupená Ing. Petrem Witowski, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Urbánkem, 
místopředsedou představenstva 

(dále jen jako „DPP“) 
 

(ELTODO a DPP společně dále jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě dále jen jako „Smluvní strana“) 
 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.05.2019 Smlouvu o vymezení podmínek pro prodloužení doby u 
dočasné stavby (dále jen jako „Smlouva“), přičemž v souladu s čl. II. odst. 1. Smlouvy DPP vydal 

ELTODO souhlas s prodloužením doby trvání Dočasných staveb specifikovaných v čl. I. odst. 1. 
Smlouvy, který splňuje všechny náležitosti pro vydání rozhodnutí o prodloužení doby trvání 
dočasných staveb, a to ve sjednané lhůtě 10 pracovních dnů ode dne doručení bankovní záruky 
vymezené v čl. II. odst. 2. Smlouvy DPP. Předmět Smlouvy je specifikován v čl. II. Smlouvy. 

 

2. S ohledem na probíhající jednání se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě (dále jen jako „Dodatek“), který stanoví, že část Dočasných staveb, specifikovaných 
v čl. I. odst. 1. Smlouvy a oranžovou barvou zvýrazněných v příloze tohoto Dodatku, nebude 

odstraněna, a to za účelem dočasného provozu části budovy pro administrativní využití – 

kanceláře společnosti Ficus mobil s.r.o., IČ: 271 36 396, se sídlem: Praha 4, Na Záhonech 838/22, 
PSČ 141 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 99007. 

 

 

II. 

Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že první věta čl. III. odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní: 
 

„ELTODO se zavazuje nejpozději poslední den doby trvání Dočasných staveb Dočasné stavby 
odstranit, a to vyjma části Dočasných staveb specifikované v Příloze č. 2 této Smlouvy (část 
Dočasných staveb, která nebude odstraněna, je zvýrazněna oranžovou barvou), Pozemky vyklidit a 

odstranit veškeré ekologické škody v takovém rozsahu, aby nebylo omezeno užívání neodstraněné 
části Dočasných staveb a byl naplněn účel užívání neodstraněné části Dočasných staveb, tj. 
zejména administrativní provoz - kanceláře.“ 



č. RS 0003540119 

Stránka 2 z 2 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že za větu první v čl. III. odst. 6. Smlouvy se přidává následující text: 

 

„Činnosti a práce dle věty předchozí tohoto odstavce Smlouvy budou prováděny pouze v takovém 
rozsahu, aby nebylo omezeno užívání neodstraněné části Dočasných staveb dle čl. III odst. 1 

Smlouvy a byl naplněn účel užívání neodstraněné části Dočasných staveb, tj. zejména 
administrativní provoz - kanceláře.“ 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva rozšiřuje o Přílohu č. 2, která je přílohou tohoto 
Dodatku a v této souvislosti se čl. VI. odst. 8. Smlouvy se mění a nově zní: 

 

„8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
- Příloha č. 1 – Rozhodnutí Oboru výstavby Úřadu městské části Praha 12, č.j. P12 26744/2018 

OVY, ze dne 10. 7. 2018; 

- Příloha č. 2 – Plánek s oranžově zvýrazněnou částí neodstraňované části Dočasných staveb.“ 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem se nemění. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních 
stran obdrží po 2 vyhotoveních.  

 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha tvořící Přílohu č. 2 Smlouvy: 
 Plánek s oranžově zvýrazněnou neodstraňovanou částí Dočasných staveb 

 

 

Místo: Praha 

Datum:  

Místo: Praha 

Datum:  

 

 

 

ELTODO, a.s. 

Mgr. Marat Saber 

člen představenstva 

 

 

 

 

ELTODO, a.s. 

Mgr. Ladislav Beran 

místopředseda představenstva 

 

Místo: Praha 

Datum:  

 

Místo: Praha 

Datum:  

 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

 

 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

 

 


